Yo e T4

Del 10 al 1€ Juliol 21:00 h.

Novenari en honor a Sant Jaume. En acabar es donara
un refrigeri a tots els assistents.

Discabte 13 Juliol

21:00 h. Novenari en honor a Sant Jaume. En finalitzar
la novena Sopar de Germanor, actuacio de
LUCIADJ.

Dijous 1€ Juliol

En acabar la novena, Nit d’Albaes.

Divendres 19 Juliol

13:00 h. Revolteig de campanes anunciant Uinici de la
festa.

19:00 h. Entra de la murta per el barri.

22:30 h. Sopar de CABASSET.

23:30 h. Actuacié de SUPERSONICS. En acabar dis-
comobil.

Dissabte 20 Juliol

14:30 h. Paella popular per a tots els assistents i san-
gria gentilesa de EL CHIRINGUITO.

23:30 h. Actuacié de MISSISSIPL

Diumenge 21 Juliol

10:00 h. Exposicié de cotxes antics en Cap -Blanch.
13:00 h. Solemne missa de difunts.
14:00 h. Coques a UEra.

18:30 h. Vespra infantil. Jocs, musica, animadores,
berenari festa de Uespuma.

24:00 h. Fide festa.
Dijous 25 Juliol

20:30 h. Missa en honor a Sant Jaume. En acabar es
donara un refrigeri a tots els assistents.

“La comissio de festes es reserva el dret
amodificar qualsevol acte d’aguest programa”.

COLLABORACIONS

AGROALTEA
JOVIAUTO

PISCITEC ALTEAS. L

JUYSA ELECTRODOMESTICOS

AZAHAR FLORISTERIA

BONESTAR

CARNICERIA EL BLANQUET

ALUIVARS
GONZALES LLORENS HNOS. CONSTRUCCIONES
CARPINTERIA LLOPIS

JARDINERIA HNOS. RIERA ROSELLO

CONSTRUCCIONES CAPETA

REHOPLAN

SOUND MAX
TYOSA

ACUAS DE ALTEA

TAKATAC

MECANICA HOSTELERA

UNTUAREG
ANTONIO PELUQUEROS

TOP AUTO

SERVIDAUTOS. L.

CARNICERIA JUANBA

PERE IBORRA (Fred i Calor)
ANTIU FORN

POLLOS SOFIA- CERVECERIA .

HELADOS ALACANT.

ELECTRICIDAD VALLSS. L,

UNION ALCOYANA SEGUROS .

CERVECERIA-RESTAURANTERACODETONI

EL RUNAR JARDINERIA INTEGRAL

TRANSP. Y EXCAV. ROSTOLL S.L.
TOLDOS Y CORTINAS LOLITA
ELECTRO ALTEA
SEVILA ELECTRICISTAS

FRUTOS SECOS ZARAL

CONSTRUCCIONES RIPOLL HNOS

JARDINES Y PODAS JAUME RIPOLL

PINTURAS HNOS. PEREZ AGULLO S. L

ELECTRICIDAD BLASME
CERRAJERIA UNI2

BOLO Y BALDOMERO S. L.

PINTURA JUAN OROZCO GALIANA

ELECTRICIDAD VILAR SL.____

BIG MAT ROCA

GRUAS F. SOLBES

966978457
636128688
965842066
965844488
965845054
966880665
965841809
965034265
965840766
965841022
600247586
600560849
965845635

965841498
965843700
966881933
965840608

965842086
616707489
965840732
965843747
626050531
966865864
965843551
690723126
607713405
965842253
965841763
650392965
965841310

520748616

96584 0200

660916295
660916295
549132230
617062766
965843329
965841373
609555808
965840555
965841908
965843670

QUATRO ALUMINIOS CARP. METALICA  §09572559/629084192

FONTANERIA GINES

CONTRUCCIONES CARMELO RUIZ

DROGUERIA PERFUMERIA AVENIDA

AJUNTAMENT D’ALTEA

Regidorio de Festes

St

965840836
650383215
965845628
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Santiago el Mayor patrén Multitud de peregrinos
pues toda Espaiia os aclama VUuestro cuerpo van a ver
tan solo por ofrecer
Socorred a quién os Lama muchisimos dones finos
En cualquier tribulacién. ¥ vOs por varios caminos
lesrevenerais el don.

Socorred aquién os Lama
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